
 

  Prot. n.  

  Rep.  

 

 Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere,  

 Beni Culturali, Scienze della Formazione 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Sebastiano Valerio  

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini  

 

DELIBERA 

Consiglio di Dipartimento del 2 maggio 2023 

Punto n. 5 

 

Oggetto: Approvazione della Scheda per la rilevazione e il monitoraggio delle attività relative alla 

Terza missione dipartimentale – anno 2022. 

 

Omissis 

Il Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici, all’unanimità degli aventi diritto, 

VISTA  la Legge n. 240/2010; 

VISTO il D.M. n.1154 del 14 ottobre 2019 “Decreto autovalutazione, valutazione, 

accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio”; 

VISTO il documento relativo alla Politica della Qualità della Ricerca e della Terza Missione di 

Ateneo (Prot. n. 0063026 - II/7 del 23/12/2021 - Delibera Consiglio di 

Amministrazione n. 428/2021); 

VISTI  i documenti relativi alla Terza missione approvati dal Senato Accademico il 17 

novembre 2021 (Prot. N. 0059320 – II/6 del 7/12/2021 – Delibera SA n. 364/2021) e 

dal Consiglio di Amministrazione il 24 novembre 2021 (Prot. N. 0063028 – II/7 del 

23/12/2021 – Delibera CdA n. 429/2021), ovvero: Format per rilevazione di Public 

Engagement dei Dipartimenti; Monitoraggio Terza Missione dei Dipartimenti; Politica 

della qualità della Terza Missione dell’Università di Foggia; Sistema di Assicurazione 

di Qualità della Terza Missione; Vademecum riservatezza e proprietà intellettuale; 

ESAMINATA  la Scheda per la rilevazione e il monitoraggio delle attività relative alla Terza missione 

dipartimentale nell’anno 2022 inviata dalla prof.ssa Maria Luisa Marchi, 

DELIBERA 





 

  Prot. n.  

  Rep.  

 

 Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere,  

 Beni Culturali, Scienze della Formazione 

 di approvare la Scheda per la rilevazione e il monitoraggio delle attività relative alla Terza 

missione dipartimentale dell’anno 2022, che si allega al presente punto; 

 di dare mandato al Direttore di trasmettere il documento citato all'Area Terza missione di 
Ateneo. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo. 

 

 

                 La Segretaria Verbalizzante                      Il Direttore 

             prof.ssa Giusi Antonia Toto                        prof. Sebastiano Valerio 

 


		2023-05-08T10:45:13+0200
	Giusi Antonia Toto


		2023-05-08T12:00:59+0200
	Sebastiano Valerio




